様式第8号(第10条関係)

豊明市住宅用地球温暖化対策設備等設置費補助金 設備処分申請書

年  月  日

 豊明市長 殿

申 請 者  住 所

氏 名

 豊明市住宅用地球温暖化対策設備等設置費補助金交付要綱第10条の規定により、下記の

とおり申請します。

記

1 指 令 番 号      年  月  日付  指令  第     号

2 完 成 日 付

3 補助金受領者

4 設 置 場 所

5 補助対象設備

6 処 分 の 内 容  売却・譲渡・交換・貸与・担保・廃棄・

 (いずれかに○印) その他(                      )

7 処 分 の 理 由

8 処 分 の 日 付      年  月  日

9 そ の 他